
COMUNE DI SAN ROBERTO  TASSO ASSENZA DEL PERSONALE IN SERVIZIO

SETTORE

TOTALE 

PERSONALE

Totale 

giorni 

lavorativi

Totale giorni 

assenza 

(tutti i tipi)

Totale giorni di 

assenza escluse 

ferie

tasso generale di 

assenza (ferie 

comprese) %

tasso generale di 

assenza per motivi 

diversi dalle ferie %

 ANNO  2016   MESE: DICEMBRE

2

10

FINANZIARIO

TECNICO

10,3

0

0,0

0,0

12,9

2 + 1 PT =3

1 + 2 PT =3

2 + 4P T= 6

1 + 1 PT =2

6

0

0

6 + 8PT*= 14 34

0,0

2,36

* il personale part-time (8 unità) svolge servizio al 50% - 18 ore

settimanali con: 6 unità con 4 giornate lavorative a settimana di

4,30 ore ciascuna ed 1 unità con 5 giornate lavorative a

settimana; il personale a tempo pieno ha 5 giorni lavorativi a

settimana.       

112

38

264TOTALE

5

29,3

3,6

8,9

13,2TRIBUTI

AMMINISTRATIVO 1758

56


